PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO

LI VRO DE PORTARI AS
Fls. N.°

PORTARIA N°. 16.741/13,

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no
ISO das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, o Sr. SÉRGIO ALVARELI, registro n°
'1.644, atualmente no cargo de Subsecretário de Patrimônio e Almoxarifado,
■Jível “CC-IH”, em comissão, lotado na Secretaria Municipal de Administração
lesta Prefeitura Municipal, para ocupar o cargo de Subsecretário de
Manejamento, Nível “CC-ITI”, em comissão lotado na mesma Secretaria, a
>artir de 02 de fevereiro de 2013.

Registre-se éj cumpra-se.

P.M. de Lorena, 15 d( pereiro/j 2.013

FABTO MARCONDE
Prefeito Municipal

Publicado nesta Prefeitura na data supra.

1/1